Главное Управление образования мэрии

города Новосибирска
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Новосибирска

«Средняя общеобразовательная школа №206»
630126 г.Новосибирск 126, ул. Выборная, 111/1 , sch_206_nsk@nios.ru    тел. и факс 244-29-04

ПРИКАЗ

От   05.02.2016 года                                                                                       № 60

О зачислении в 1 класс

На основании приказа № 32 МО РФ «Об утверждении порядка приѐма граждан на

обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» от 22.01.2014 года, заявления родителей и поданных

документов,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2016 года учащихся в соответствии со

списком:

№ п/п ФИО

1.  Ефремов Артѐм Фѐдорович

2.  Казанцева Анастасия Сергеевна

3.  Шатунов Павел Владимирович

4.  Котов Денис Константинович

5.  Трусов Александр Валерьевич

6.  Рымарев Илья Леонидович

7.  Никонов Игорь Андреевич

8.  Макиенко Максим Вячеславович

9.  Сатлыкова Камила Тимуровна

10.  Карпович Ксения Сергеевна

11.  Ерощенко Илья Андреевич

12.  Устина Валерия Александровна

13.  Кузнецова Лилия Владимировна

14.  Хамидулин Тимур Александрович

15.  Парфенова Ульяна Сергеевна

16.  Панкратова Маргарита Евгеньевна

17.  Билан Анна Евгеньевна

18.  Кириллов Данила Евгеньевич

19.  Литвинов Кирилл Алексеевич

20.  Бердаков Илья Андреевич

21.  Дорошенко Екатерина Дмитриевна

22.  Колбин Матвей Александрович

23.  Шульпин Всеволод Алексеевич

24.  Томских Валерия Сергеевна

25.  Ким Анастасия Сергеевна

26.  Сотникова Дарина Викторовна

27.  Гаранин Илья Андреевич

28.  Коскина Ирина Сергеевна

29.  Браун Тимофей Дмитриевич

30.  Купко Кирилл Александрович

31.  Погорелова София Вячеславовна

32.  Суздалова Ева Васильевна

33.  Вааль Матвей Игоревич

34.  Вааль Марк Игоревич

35.  Измайлова Елена Андреевна

36.  Ухань Виктория Андреевна

37.  Синюгина Полина Денисовна

38.  Понутриева Вера Константиновна

39.  Кусяк Екатерина Максимовна

40.  Язвенко Алина Романовна

41.  Зимина Алина Евгеньевна

42.  Московцева Виктория Арсеньевна

43.  Скуратова Елизавета Викторовна

44.  Трубчанинов Роман Вячеславович

45.  Чупин Тимофей Дмитриевич

46.  Литуненко Дарья Константиновна

47.  Кокшарова Кристина Антоновна

48.  Бородин Ярослав Сергеевич

49.  Сартакова Виктория Станиславовна

50.  Морозова Алина Евгеньевна

51.  Привалова Диана Никитична

52.  Тарасова Анастасия Сергеевна

53.  Жданова Ульяна Андреевна

54.  Заворина Лилия Олеговна

55.  Макашова Виктория Алексеевна

56.  Печатнова Дарья Алексеевна

57.  Ляшенко Александр Максимович

58.  Алерборн Алексей Дмитриевич

59.  Помлякова Арина Андреевна

60.  Леткиман Мария Ивановна

61.  Колесникова Василиса Сергеевна

62.  Гриценко Дарья Владимировна

63.  Мусохранов Матвей Андреевич

64.  Трифонова Мария Павловна

65.  Свиридова Анастасия Ивановна

66.  Бобров Глеб Денисович

67.  Фролов Иван Владимирович

68.  Авдеев Семѐн Александрович

69.  Курамагомедова Мадина Курамагомедовна

70.  Дудин Степан Евгеньевич

71.  Родионова Дарья Павловна

72.  Постникова Арина Алексеевна

73.  Рябцева Александра Павловна

74.  Лысенко Ксения Андреевна

75.  Насонов Артѐм Юрьевич

76.  Иванчина Мария Алексеевна

77.  Гольцман Анастасия Витальевна

78.  Степаненков Алексей Михайлович

79.  Жидкова Мария Ивановна

80.  Боязитова Камилла Камильевна

81.  Миронова Кристина Дмитриевна

82.  Тырышкина Валерия Андреевна

83.  Кочетков Максим Андреевич

84.  Карин Никита Сергеевич

85.  Шодарвозов Амиршо Саидалиевич

86.  Григорченко Михаил Тимофеевич

87.  Мартынова Самира Сергеевна

88.  Казанцева Анастасия Николаевна

89.  Гордиенко Арина Олеговна

90.  Быкова Александра Кирилловна

91.  Михайловская Софья Евгеньевна

92.  Коробова Кристина Антоновна

93.  Горланов Артемий Константинович

94.  Галушко Иван Иванович

95.  Кочетов Максим Леонидович

96.  Журба Ярослав Владимирович

97.  Самойлов Георгий Евгеньевич

98.  Перелыгина Ксения Сергеевна

99.  Дербин Артѐм Андреевич

100.  Шувалов Сергей Сергеевич

101.  Катковский Кирилл Дмитриевич

102.  Мелконян Карен Эмилевич

103.  Алвандян Элен Армановна

104.  Герман Варвара Эдуардовна

105.  Блискунов Никита Анатольевич